

Cuprins Lucrari de schimbare a timplariei

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
18	Lucrari de schimbare a timplariei	
18.1	Solutii arhitecturale	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 18.1

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Sala mica				
1.1	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp. (F01 - 2,32x1,61x6 buc)	m2			1 663,78 47,58
1.1.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 522,11	1 522,11
1.1.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	3,99	11,96
1.1.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	112,93	18,63
1.1.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1230	495,25	60,92
1.1.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,99	0,80
1.1.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,97	1,38
1.1.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	84,97	43,33
1.1.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
1.1.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
1.2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp. (F02 - 1,93x1,61x 1 buc)	m2			1 663,78 47,58
1.2.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 522,11	1 522,11
1.2.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	3,99	11,96
1.2.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	112,93	18,63
1.2.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1230	495,25	60,92
1.2.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,99	0,80
1.2.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,97	1,38
1.2.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	84,97	43,33
1.2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
1.2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
1.3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp. (F03 - 1,93x1,61x 1 buc)	m2			1 663,78 47,58
1.3.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 522,11	1 522,11
1.3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	3,99	11,96
1.3.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	112,93	18,63
1.3.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1230	495,25	60,92
1.3.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,99	0,80
1.3.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,97	1,38
1.3.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	84,97	43,33
1.3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
1.3.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
1.4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv . (F04 - 1,14x1,39x 3 buc)	m2			1 737,65 62,03
1.4.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 522,11	1 522,11
1.4.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,99	15,94
1.4.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	112,93	53,08
1.4.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1650	495,25	81,72
1.4.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,99	0,80
1.4.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,97	1,58
1.4.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	84,97	56,08
1.4.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
1.4.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
1.5	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv . (F09 - 1,14x1,51x 1 buc)	m2			1 737,65 62,03
1.5.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 522,11	1 522,11
1.5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,99	15,94
1.5.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	112,93	53,08
1.5.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1650	495,25	81,72
1.5.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,99	0,80
1.5.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,97	1,58

1.5.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	84,97	56,08
1.5.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
1.5.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
1.6	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp. (F10 - 1,93x1,61x 4 buc)	m2			1 663,78 47,58
1.6.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 522,11	1 522,11
1.6.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	3,99	11,96
1.6.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	112,93	18,63
1.6.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1230	495,25	60,92
1.6.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,99	0,80
1.6.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,97	1,38
1.6.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	84,97	43,33
1.6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
1.6.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
1.7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (U05 - 2,00x0,91x 1 buc)	m2			1 890,60 68,83
1.7.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 659,13	1 659,13
1.7.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,99	15,94
1.7.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	112,93	56,47
1.7.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	495,25	86,67
1.7.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,99	1,20
1.7.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,97	1,97
1.7.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
1.7.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
1.7.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
1.8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (U06 - 2,83x1,33x 1 buc)	m2			1 890,60 68,83
1.8.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 659,13	1 659,13
1.8.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,99	15,94
1.8.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	112,93	56,47
1.8.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	495,25	86,67
1.8.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,99	1,20
1.8.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,97	1,97
1.8.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
1.8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
1.8.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
1.9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (U07 - 2,33x0,94x 1 buc)	m2			1 890,60 68,83
1.9.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 659,13	1 659,13
1.9.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,99	15,94
1.9.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	112,93	56,47
1.9.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	495,25	86,67
1.9.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,99	1,20
1.9.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,97	1,97
1.9.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
1.9.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
1.9.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
1.10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (U08 - 2,05x0,94x 1 buc)	m2			1 890,60 68,83
1.10.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 659,13	1 659,13
1.10.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,99	15,94
1.10.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	112,93	56,47
1.10.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	495,25	86,67
1.10.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,99	1,20
1.10.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,97	1,97
1.10.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
1.10.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
1.10.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		TOTAL Capitolul 1. Sala mica				97 896,28
		Capitolul 2. Sala mare				
1.11	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata	m2			1 663,78

		tocului peste 2,5 mp. (F03 - 3,53x1,73x 10 buc)				47,58
1.11.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 522,11	1 522,11
1.11.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	3,99	11,96
1.11.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	112,93	18,63
1.11.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1230	495,25	60,92
1.11.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,99	0,80
1.11.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,97	1,38
1.11.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	84,97	43,33
1.11.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
1.11.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
1.12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Panou01 - 3,703x1,72x 2 buc)	m2			1 890,60 68,83
1.12.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 659,13	1 659,13
1.12.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,99	15,94
1.12.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	112,93	56,47
1.12.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	495,25	86,67
1.12.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,99	1,20
1.12.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,97	1,97
1.12.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
1.12.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
1.12.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
1.13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Panou02 - 3,703x1,72x 2 buc)	m2			1 890,60 68,83
1.13.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 659,13	1 659,13
1.13.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,99	15,94
1.13.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	112,93	56,47
1.13.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	495,25	86,67
1.13.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,99	1,20
1.13.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,97	1,97
1.13.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
1.13.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
1.13.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		TOTAL Capitolul 2. Sala mare				149 779,59

APROBAT:

Intocmit: Administrator, Cuprinschi Andrei
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrari de schimbare a tiparului

Obiectul: Solutii arhitecturale

Deviz local Nr. 18.1

Intocmit in preturi curente 2022-06-02

Valoarea de deviz 329 995,20 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Sala mica				
1.1	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp. (F01 - 2,32x1,61x6 buc)	m2	22,4100	1 663,78	37 285,33
					47,58	1 066,34
1.2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp. (F02 - 1,93x1,61x 1 buc)	m2	3,1100	1 663,78	5 174,36
					47,58	147,98
1.3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp. (F03 - 1,93x1,61x 1 buc)	m2	3,1100	1 663,78	5 174,36
					47,58	147,98
1.4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv . (F04 - 1,14x1,39x 3 buc)	m2	4,7500	1 737,65	8 253,85
					62,03	294,63
1.5	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv . (F09 - 1,14x1,51x 1 buc)	m2	1,7200	1 737,65	2 988,76
					62,03	106,69
1.6	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp. (F10 - 1,93x1,61x 4 buc)	m2	12,4300	1 663,78	20 680,80
					47,58	591,46
1.7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (U05 - 2,00x0,91x 1 buc)	m2	1,8200	1 890,60	3 440,89
					68,83	125,26
1.8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (U06 - 2,83x1,33x 1 buc)	m2	3,7600	1 890,60	7 108,65
					68,83	258,78
1.9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (U07 - 2,33x0,94x 1 buc)	m2	2,1900	1 890,60	4 140,41
					68,83	150,73
1.10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (U08 - 2,05x0,94x 1 buc)	m2	1,9300	1 890,60	3 648,86
					68,83	132,83
		TOTAL Capitolul 1. Sala mica				97 896,28
		Inclusiv salariul				3 022,70
		Capitolul 2. Sala mare				
1.11	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp. (F03 - 3,53x1,73x 10 buc)	m2	61,0700	1 663,78	101 607,11
					47,58	2 905,91
1.12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Panou01 - 3,703x1,72x 2 buc)	m2	12,7400	1 890,60	24 086,24
					68,83	876,84
1.13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de	m2	12,7400	1 890,60	24 086,24

	orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Panou02 - 3,703x1,72x 2 buc)			68,83	876,84
	TOTAL Capitolul 2. Sala mare				149 779,59
	Inclusiv salariul				4 659,58

Total manopera (ore)	90,4117
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		247 675,87
Asigurari sociale	24,0000%	1 843,75
Total		249 519,62
Cheltuieli de transport	3,0000%	7 198,08
Total		256 717,70
Cheltuieli de regie	4,0000%	10 268,71
Total		266 986,41
Beneficiu de deviz	3,0000%	8 009,59

Total Deviz fara TVA	274 996,00
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	274 996,00
TVA (20%)	54 999,20
TOTAL GENERAL	329 995,20
Inclusiv salariul	7 682,28

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit: Administrator, Cuprinschi Andrei
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de schimbare a timplariei

Obiectul: Solutii arhitecturale

Devizul local de resurse Nr. 18.1

Intocmit in preturi curente 2022-06-02

Valoarea de deviz 329 995,20 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	82,0379	84,97	6 970,76
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,3738	84,97	711,52
Total manopera					7 682,28	
Materiale						
1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	108,6000	1 522,11	165 301,47
2	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	35,1800	1 659,13	58 368,13
3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	37,4824	112,93	4 232,89
4	2430226101600	Chit siliconic	kg	19,7860	495,25	9 798,98
5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	64,5480	1,99	128,64
6	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	472,9900	3,99	1 885,29
7	4011106202741	Energie electrica	kw	111,8470	1,97	220,68
Total materiale					239 936,08	
Utilaje						
1	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,8756	20,00	57,51
Total utilaje					57,51	
Total					247 675,87	
Asigurari sociale			24,0000%		1 843,75	
Total					249 519,62	
Cheltuieli de transport			3,0000%		7 198,08	
Total					256 717,70	
Cheltuieli de regie			4,0000%		10 268,71	
Total					266 986,41	
Beneficiu de deviz			3,0000%		8 009,59	
TOTAL Deviz fara TVA					274 996,00	
Total					274 996,00	
TVA			20%		54 999,20	
TOTAL Deviz					329 995,20	

Intocmit: Administrator, Cuprinschi Andrei
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)